АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 марта 2012                                                                № 297

г. Балаково

О признании утратившим силу постановление администрации муниципального образования город Балаково от 26 марта 2010 года                 № 269 «О критериях очередности переселения из многоквартирных домов для включения в муниципальную адресную целевую программу «Переселение граждан из аварийного и непригодного для проживания жилищного фонда муниципального образования город Балаково                       на 2010-2011 годы» (с изменениями от 27 апреля 2010 года № 388)
В связи с завершением реализации муниципальной адресной целевой программы «Переселение граждан из аварийного и непригодного                           для проживания жилищного фонда муниципального образования                           город Балаково на 2010 год», утвержденной постановлением администрации муниципального образования город Балаково от 14 мая 2010 года № 445                    (с изменениями от 08.11.2010г.), руководствуясь письмом отдела                               по противодействию коррупции при Правительстве Саратовской области                     от 20.02.2012 года № 62, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования город Балаково от 26 марта 2010 года № 269 «О критериях очередности переселения из многоквартирных домов для включения в муниципальную адресную целевую программу «Переселение граждан из аварийного и непригодного для проживания жилищного фонда муниципального образования город Балаково на 2010-2011 годы»;

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования город Балаково от 27 апреля 2010 года № 388 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Балаково от 26 марта 2010 года № 269 «О критериях очередности переселения из многоквартирных домов для включения                          в муниципальную адресную целевую программу «Переселение граждан                      из аварийного и непригодного для проживания жилищного фонда муниципального образования город Балаково на 2010-2011 годы».
3. Информационно-аналитическому отделу опубликовать постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                 на заместителя главы администрации муниципального образования                           город Балаково по развитию жилищно-коммунального комплекса                                   и территориального планирования.
Глава администрации
муниципального образования
город Балаково

      О.Г.Мазунина